
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 1 de   09J2P Administración Portuaria Integral de Dos Bocas, S.A. de C.V. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 50  

1Zona Económica:  27  

Director General
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento

KA1
MA1
NC2
NC1
OC1

 1
 6
 6
 2

 12

 
 
 
 
 

 1,852,829
 810,745
 686,986
 578,700
 385,509

 1,436,045
 575,684
 478,909
 402,445
 265,840

 416,784
 235,061
 208,077
 176,255
 119,669

 96,648
 96,648
 85,996
 73,098
 50,057

 61,459
 34,981
 30,038
 28,976
 21,541

 71,992
 31,271
 32,290
 27,702
 19,770

 12,793
 12,793
 11,303

 9,498
 6,274

 173,892
 59,368
 48,450
 36,981
 22,027

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 2 de  2 09J2P Administración Portuaria Integral de Dos Bocas, S.A. de C.V. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  23  

Auditor
Cajero
Coordinador de Comercialización
Coordinador Administrativo
Coordinador de Adquisiciones
Coordinador de Promoción y Difusión
Coordinador de Contabilidad
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Supervisión de Obra
Coordinador de Seguridad Portuaria
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Estadísticas
Auxiliar de Presupuesto
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Comercialización
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Secretaria Ejecutiva de Gerente

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
8
8
8
8
8
8
6
5

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 329,838
 329,838
 329,838
 329,838
 329,838
 329,838
 329,838
 329,838
 329,838
 329,838
 329,838
 179,111
 179,111
 179,111
 179,111
 179,111
 179,111
 156,178
 136,270

 222,025
 222,025
 222,025
 222,025
 222,025
 222,025
 222,025
 222,025
 222,025
 222,025
 222,025
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 99,543
 85,434

 107,813
 107,813
 107,813
 107,813
 107,813
 107,813
 107,813
 107,813
 107,813
 107,813
 107,813
 63,317
 63,317
 63,317
 63,317
 63,317
 63,317
 56,635
 50,836

 43,695
 43,695
 43,695
 43,695
 43,695
 43,695
 43,695
 43,695
 43,695
 43,695
 43,695
 25,231
 25,231
 25,231
 25,231
 25,231
 25,231
 22,422
 19,983

 53,980
 53,980
 53,980
 53,980
 53,980
 53,980
 53,980
 53,980
 53,980
 53,980
 53,980
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 29,675
 26,958

 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 2,479
 2,479
 2,479
 2,479
 2,479
 2,479
 2,131
 1,829

 5,384
 5,384
 5,384
 5,384
 5,384
 5,384
 5,384
 5,384
 5,384
 5,384
 5,384
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,407
 2,066

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


