PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: J2P Administración Portuaria Integral de Dos Bocas, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 2

Descripción		Analítico Plazas											
Descripción Nivel Plazas Horas Horas Salarios Total Seguridad social Seguridad social Seguridad social Seguridad social Seguros a las personas Seguros de ahorro para el retiro trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones							Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Zona Económica: 1 27		Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	protección al	Seguros a las personas	seguros de ahorro	trabajo, contratos colectivos y otras	
Gerente MA1 6 810,745 575,684 235,061 96,648 34,981 31,271 12,793 59,368 Subgerente NC2 6 686,986 478,909 208,077 85,996 30,038 32,290 11,303 48,450 Subgerente NC1 2 578,700 402,445 176,255 73,098 28,976 27,702 9,498 36,981													
	Director General Gerente Subgerente Subgerente	MA1 NC2 NC1	1 6 6 2		810,745 686,986 578,700	575,684 478,909 402,445	235,061 208,077 176,255	96,648 85,996 73,098	34,981 30,038 28,976	31,271 32,290 27,702	12,793 11,303 9,498	59,368 48,450 36,981	

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: J2P Administración Portuaria Integral de Dos Bocas, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 2 de 2

	Analítico Plazas										
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)					
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
Zona Económica: 2		23									
Auditor	11	1		329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Cajero	11	1		329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Coordinador de Comercialización	11	1		329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Coordinador Administrativo	11	1	1	329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Coordinador de Adquisiciones	11	1	1	329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754		
Coordinador de Promoción y Difusión	11	1	1	329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Coordinador de Contabilidad	11	1		329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Coordinador de Mantenimiento	11	1	1	329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Coordinador de Operaciones	11	2		329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Coordinador de Supervisión de Obra	11	1		329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754	5,384	
Coordinador de Seguridad Portuaria	11	1		329,838	222,025	107,813	43,695	53,980	4,754 2,479	5,384	
Auxiliar Administrativo	8	2		179,111	115,794	63,317	25,231	32,807	2,479	2,800	
Auxiliar de Contabilidad	8	1 1		179,111	115,794	63,317	25,231	32,807 32,807	2,479		
Auxiliar de Estadísticas Auxiliar de Presupuesto	8 8			179,111 179,111	115,794 115,794	63,317 63,317	25,231 25,231	32,807	2,479	· ·	
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General	8			179,111	115,794	63,317	25,231	32,807	2,479		
Auxiliar de Comercialización	8			179,111	115,794	63,317	25,231	32,807	2,479		
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente	6			156,178	99,543	56,635	22,422	29,675	2,131	2,407	
Secretaria Ejecutiva de Gerente	5	3		136,270	85,434	50,836	19,983	26,958	1,829	2,066	
Secretaria Ejecutiva de Gerenite				130,270	00,434	30,030	13,303	20,330	1,023	2,000	
		1									
			1						1		
		1									
		1									
			1						1		
		1									
		1									
	1	1	1						1		
		1									
		1									
		1									
			1						1		
			1						1		
			1						1		
		1									
		1									
		1									
		1									
		1	I			ı	ı	1	i	1	